
Instruktioner digitalt årsmöte Hammarby IF Friidrottsförening 23/3 18:00 

 

Länk till det digitala mötet har skickats till samtliga medlemmar som har en mailadress i Sportadmin. 

I den händelse att en medlem inte har fått länken, kontakta Pär Hellstadius 

sportchef@hammarbyfriidrott.se eller info@hammarbyfriidrott.se. 

Samtlig dokumentation inför årsmötet finns tillgänglig, dels på Hammarby IF Friidrottsförenings 

hemsida, samt på kansliet från den 16/3. Medlemmarna ombedes att ta del av all information i god 

tid inför årsmötet. Under medlemsmötet kommer i första hand frågor om publicerat material att 

besvaras, inga längre presentationer planeras. 

Ställ gärna era frågor avseende materialet direkt till styrelsen eller via info@hammarbyfriidrott.se. 

Mötet kommer att genomföras i Teams och eventuella omröstningar kommer kommer att ske via 

mentimeter (menti.com). 

Logga in till mötet med det namn som återfinns i medlemsregistret 

Anmäl helst ert deltagande i förväg för att underlätta avstämningen mot röstlängden. 

Det digitala mötesrummet öppnar 18:00 med avstämning mot röstlängden.  

Mötesdeltagarna bör använda persondator för att underlätta deltagandet och att underlätta 

omröstningar. 

Tidsschema 

18:00, mötesrummet öppnas 

18:00-18:45, kontroll av röstlängd samt teknikkontroller 

18:45 Test av chat, handuppräckning samt genomgång av röstningsförfarande 

19:00 Årsmötet öppnar 

  



Mötesinstruktioner 

Videofunktionen: 

Bör vara påslagen vid fastställande av röstlängden, därefter kan den slås av. Se till att ha mikrofonen i 

tyst läge när ni inte avser att yttra er. 

Begära ordet:  

Ordet begärs i mötet genom att använda handuppräckningsfunktionen i teams eller chatfunktionen 

Omröstning: 

Under årsmötet föreslås att tyst acklamation används, dvs årsmötet bifaller beslutet om inte ingen av 

mötesdeltagarna yrkar avslag, motförslag eller omröstning via chat eller genom att säga det i mötet.  

Om omröstning begärs kommer denna genomföras via mentimeter: (menti.com). 

Mötesdeltagarna kommer att ombes att öppna menti.com och ange den kod som kommer att 

presenteras i mötet, för att kunna avge sin röst. 

I händelse av sluten votering kommer mötesdeltagarna behöva uppge sitt namn samt sin röst. En 

sammanställning av vilka som har röstat och hur de har röstat kommer att sammanställas elektronisk 

och skickas till rösträknarna för kontroll. Rösträknarna och röstningsadministratören kommer att 

beläggas med tystnadsplikt för att säkerställa en sluten votering. 


